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Rok akademicki 2019 - 2020

Nasz UTW jest najliczniejszym UTW na Podkarpaciu
Na dzień 31.01.2020r mamy łącznie 890 słuchaczy;
- 800 osób to Słuchacze kontynuujący zajęcia,
- 90 osób to Słuchacze nowo przyjęci w tym roku,
- A 84 osób to nasi seniorzy Klubu 80 Plus,
Ostatnio wydana legitymacja posiada numer 2938.
Od września 2019 nowy Zarząd UTW-UR rozpoczął pracę w składzie 
11 członków.

2



Zarząd kadencji 2019/2022

SIUTA Małgorzata Bernadetta Nowicka -Lasota Danuta Kamieniecka-Przywara Maria SUCHY

Prezes UTW-UR Vice prezes d/s Organizacyjnych Vice prezes d/d Naukowych Prezes SPUTW
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Henryk Piasecki
Koordynator sekcji 
Artystyczno-Kulturalnych

Dorota Kieś
Koordynator sekcji 
Sportowo- Turystycznej

Ewa Wójcik
Koordynator 
strony internetowej

Maria Sierżęga
Koordynator sekcji 

języków obcych
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Zarząd kadencji 2019/2022

Helena Mączka
Koordynator sekcji 
języka angielskiego

Irena Fabiańska
Koordynator sekcji 
komputerowych

Janusz Obarski
Kierownik klubu 
fotograficznego

Halina Radwańska
Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej
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Zarząd kadencji 2019/ 2022
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Współpracownicy zarządu

Jan Ziąbek 
Specjalista od 
Informatyki

Małgorzata Chlebowska Kazimiera Rząsa Jan Stachura
Dyskusyjny Klub Komisja Rewizyjna Specjalista od

Książki Sekretarz fotografii



Halina Domino Krystyna Koniuch Helena Materna Halina Urman
Sekretariat UTW-UR organizacja imprez księgowa UTW-UR księgowa SPUTW
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KOMISJA REWIZYJNA UTW-UR

- Halina Radwańska
- Barbara Walas
- Kazimiera Rząsa
- Zofia Ostrowska -Tor

Przewodnicząca
Vice przewodnicząca 
Sekretarz 
członek
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Projekt Trzecia Misja Uczelni
Program jest finansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. 
Realizatorem projektu jest Uniwersytet Rzeszowski, zaś beneficjentem nasz 
UTW-UR.
Projekt ten został napisany i wynegocjowany przez UR , przy merytorycznej 
pomocy UTW-UR.
Kierownikiem projektu jest prorektor prof. Wojciech Walat, zaś obsługę 
finansową i osobową prowadzi Biuro Projektu UR.
Projekt unijny wymaga bardzo dużej biurokracji i obsługi informatycznej.
Tak duży, pod względem finansowym i zakresowym projekt, jeszcze nie był 
realizowany dla naszego UTW.
Dziękuję panu Rektorowi za współpracę przy projekcie i za zrozumienie 
potrzeb UTW oraz osobom pracującym w Biurze Projektu.
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Projekt Trzecia Misja Uczelni

W projekcie uczestniczy 490 naszych Słuchaczy. Średnio jedna osoba 
uczestniczy w 3 zajęciach. Jest jedna osoba uczęszczająca na 7 zajęć.
Program kończymy w grudniu 2020. Jednak zajęcia na poszczególnych 
kursach będą się kończyć w różnych terminach. Jest to zależne od 
rozkładu zajęć jakie zaplanuje wykładowca. Każdy zakończony poziom 
zajęć kończy się otrzymaniem Certyfikatu Ukończenia.
Czeka nas jeszcze wydanie Biuletynu podsumującego cały dwuletni 
program oraz zorganizowanie 2 plenerów i wyjazdu dla kursu 
przywództwa.
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Projekt Trzecia Misja Uczelni

Wykaz środków i materiałów 
jakie nasz UTW-UR pozyskał dzięki projektowi

- kserokopiarkę z drukarką i skanerem za ok. 6.000 zł
- 2 laptopy z oprogramowaniem
- 2 zestawy nagłośnienia, każdy zestaw to głośnik i 2 mikrofony
- redakcja i wydruk Monografii UTW-UR z okazji 35-lecia, za 55 000 zł
- podręczniki dla wszystkich grup języków obcych
- podręczniki dla grup kursu komputerowego 
- materiały dla kursu rękodzieła artystycznego, malarstwa i fotografii,
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Działalność UTW-UR

- co miesięczne Zebrania Zarządu
- realizacja co miesięcznych wyjazdów do Solca na baseny siarkowe
- wypożyczalna książek „Książka dla Seniora”
- wykonanie rollapu UTW oraz własnego banneru
- wyposażenie naszej zimowej reprezentacji na zawody do Rabki w 

kolorowe czapki i szaliki (granatowo- pomarańczowe)
- rozpoczęcie przygotowań do digitalizacji naszych kronik
- nawiązywanie współpracy z mediami i uczestnictwo naszych 

przedstawicieli w audycjach radiowych (e-recepty) i w TV z okazji dnia 
dziadka (koledzy z klubu foto), wywiady z okazji Dnia Otwartego

- propagowanie UTW i zamontowanie plansz prezentujących działalność w 
pomieszczeniach biurowych
- udział w Zimowej Senioriadzie w Rabce Zdroju w dniach 24-25.02.2020r
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Działalność UTW- UR

- Udział naszych słuchaczy w pracach Rzeszowskiej Rady Seniorów - 
2 osoby

- Współpraca z RRS przy organizacji Senioriady na przełomie września 
i października 2020

- Udział w konferencji „Bezpieczeństwo Seniorów na terenie 
województwa podkarpackiego - Zagrożenia i podejmowane 
działania” - organizował Wydział Prewencji Wojew. Kom. Policji.

- Udział w spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim na temat „Polskiej 
Delegatury obywatelskiego Parlamentu Seniorów”
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Dzień Otwartych Drzwi UTW-UR 24.09.2019
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Dzień Otwartych Drzwi UTW-UR 24.09.2019

Prelekcje porady i badania

Występ naszego chóru CANTILENA



Zimowa Senioriada w Rabce Zdroju

Ekipa naszych zawodników i kibiców 17



Zimowa Senoriada w Rabce Zdroju

CarRńa.'

Nasze medalistki i zespół organizatorów
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Wykłady i seminaria

Wykład o Unii Europejskiej dr Janowskiego, prelekcja o bezpieczeństwie 
inspektora Policji oraz ciekawy wykład o muzyce ilustrowany koncertem
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Klub rękodzieła

Zajęcia warsztatowe: Najróżniejsze pomysły i dzieła, z rożnych materiałów, powstają w ich rękach.
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Sekcja fotograficzna

Oprócz szkoleń i warsztatów są konkursy fotograficzne, plenery wyjazdowe, prezentacją dorobku na wystawach
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Sekcja malarska

Zajęcia warsztatowe z instruktorem w salach na Uczelni i wystawy dorobku naszych malarzy
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Grupa teatralna SŁOWO ZA SŁOWO

Warsztaty aktorskie w salach na Uczelni i przygotowanie kolejnych występów
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Sekcja języka hiszpańskiego, włoskiego 
niemieckiego i francuskiego

Bienvenidos amigos ! (hiszp.)

24Bienvenue les amis ! (fra).

Willkommen Freunde ! (niem.)

Witajcie przyjaciele



dtawntmfr

Sekcja języka. angielskiego
Welcome friends! (ang)
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Sekcja komputerowa
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Zebranie liderów UTW-UR
13.02.2020
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Drugi semestr roku akademickiego 2019/2020
- z powodu sytuacji pandemicznej COVID-19 był dla 
słuchaczy UTW-UR wyjątkowy i bardzo trudny, zajęcia na 
Uczelni zostały zawieszone 13 marca, a kontakty osobiste 
zostały praktycznie zablokowane.
W ograniczonym sanitarnie trybie oraz zdalnie pracowało 
nasze biuro UTW (do końca czerwca) - działa poczta, 
wysyłane były setki ważnych i pilnych maili i SMS-ów do 
wielu grup seniorów.

Dlatego pragnę serdecznie podziękować pracownikom 
naukowym UR oraz wszystkim i aktywnym kolegom za 
zaangażowanie i wprowadzanie u nas na UTW nowych 
rozwiązań w e-learningu do procesu edukacji seniorów w 
celu rozszerzenia ich wiedzy i umiejętności komputerowych



Zdalne e-zajęcia dla słuchaczy UTW :
- pierwsze zajęcia zdalne ruszyły w maju dla Sekcji Fotograficznej - na 
platformie uczelnianej ClickMeeting - prowadzi je nasz kol Zdzisław 
Świeca, w 4 grupach, uczestniczy ponad 60 osób
- w czerwcu uruchamiane są e-zajęcia na Kursie Liderów (na 

platformie Teems - tej co działa w rzeszowskich szkołach).
- Trwają przygotowania do uruchomienia kolejnych zajęć na naszych 

lektoratach języków obcych...
Nie przewidzimy teraz, czy będziemy mogli spotykać się na auli i w 
salach wykładowych Uczelni od października, więc wypróbujmy różne 
sposoby zdalne - bez zakłopotania, we własnym gronie seniorskim.
Pierwsze e-spotkania przy ekranie wymagają uważności i skupienia, 
ale uczestników szybko przybywa, podpowiadamy sobie wzajemnie, 
próbujemy dodatkowych połączeń miedzy sobą. Wystarczy do tego 
dowolny komputer + internet w domu, laptop czy nowszy telefon 
komórkowy.
Już kilkanaście koleżanek z UTW sprawnie posługuje się komórkowymi 

aplikacjami społecznościowymi Hangouts, WhatsAp, Zoom - spróbujcie 
tam ich znajdziecie wprost z waszej listy kontaktowej w telefonie !



Podsumowanie
Być Słuchaczem UTW-UR to zaszczyt, a nie obowiązek.
Pracujemy tu tylko wspólnymi siłami - zadania realizujemy wszyscy dla 
dobra wspólnego i indywidualnego. Zwłaszcza dlatego, że nasz praca jest 
działalnością społeczną.
Dziękuję całemu Zarządowi, koordynatorom , współpracownikom oraz 
wszystkim grupowym. Bez waszej pracy nasz Uniwersytet nie mógł by 
być tu gdzie jest.
Niech nasz Uniwersytet będzie miejscem gdzie rodzą się przyjaźnie, 
zawierane są nowe znajomości, a nasze życie staje się ciekawsze.

Małgorzata Siuta - Prezes UTW-UR
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